



## Xy ApS

Plantagevej 80  
8305 Samsø  
CVR-nr. 27129595

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.12.2020

---

**Torsten Michael Svinth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Xy ApS

Plantagevej 80

8305 Samsø

CVR-nr.: 27129595

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Torsten Michael Svinth

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en detailbutik samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 186 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har været ramt af nedlukningen grundet COVID-19 i foråret 2020, hvor man dog efter regnskabsårets slutning har fået gang i salget igen.

Ledelsen forventer en positiv drift i det kommende regnskabsår, hvorigennem egenkapitalen forventes reetableret gennem en årrække.

Der henvises endvidere til årsregnskabs note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til omtale i årsregnskabs note 2.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	3	<b>324.152</b>	<b>70.283</b>
Af- og nedskrivninger		(12.266)	(64.895)
<b>Driftsresultat</b>		<b>311.886</b>	<b>5.388</b>
Andre finansielle indtægter		0	734
Andre finansielle omkostninger	4	(69.117)	(51.884)
<b>Resultat før skat</b>		<b>242.769</b>	<b>(45.762)</b>
Skat af årets resultat	5	(57.076)	8.260
<b>Årets resultat</b>		<b>185.693</b>	<b>(37.502)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		185.693	(37.502)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>185.693</b>	<b>(37.502)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.266
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>12.266</b>
Deposita		25.000	25.000
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>37.266</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		815.171	712.032
<b>Varebeholdninger</b>		<b>815.171</b>	<b>712.032</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750	96.245
Udskudt skat		20.158	63.490
Andre tilgodehavender		237.971	124.288
Periodeafgrænsningsposter		22.818	6.689
<b>Tilgodehavender</b>		<b>281.697</b>	<b>290.712</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.324</b>	<b>54.684</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.146.192</b>	<b>1.057.428</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.171.192</b>	<b>1.094.694</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(171.290)	(356.983)
<b>Egenkapital</b>		<b>(46.290)</b>	<b>(231.983)</b>
Bankgæld		444.183	325.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.052	131.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		734.503	870.176
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.744	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.217.482</b>	<b>1.326.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.217.482</b>	<b>1.326.677</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.171.192</b>	<b>1.094.694</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(356.983)	(231.983)
Årets resultat	0	185.693	185.693
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(171.290)</b>	<b>(46.290)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet reetablerede driften i 2017/18 ved opkøb af detailvirksomhed. Det forventes, at driften, ligesom i år, vil bidrage til positive fremtidige pengestrømme. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet tilfører den nødvendige kapital, således at selskabet kan servicere og overholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Moderselskabet AN-JO Holding ApS har underskrevet en støtteerklæring, hvori det fremgår, at selskabet vil understøtte driften 12 måneder frem fra balancedagen.

## 2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen ikke været ramt af COVID-19 udbruddet, som i det netop afsluttede regnskabsår. Det er svært at forudse indvirkningen af COVID-19 for det kommende regnskabsår, men med udsigt til en vaccine og start af sæsonen i foråret 2021 vurderes det, at udbruddet af COVID-19 vil have en minimal effekt på det kommende regnskabsår.

## 3 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter kompensation fra de støtterordninger til selvstændige og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 180 t.kr.

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.826	43.089
Renteomkostninger i øvrigt	12.957	8.795
Øvrige finansielle omkostninger	334	0
	<b>69.117</b>	<b>51.884</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	13.744	0
Ændring af udskudt skat	43.332	(8.220)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(40)
	<b>57.076</b>	<b>(8.260)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	94.683
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.683</b>
Af- og nedskrivninger primo	(82.417)
Årets afskrivninger	(12.266)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(94.683)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AN-JO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
